
             
          UCHWAŁA  NR XXXIV/298/05 
                     RADY MIASTA EŁKU  
          z dnia 28 czerwca 2005 roku  
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełk na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)  oraz   art.  109, 124 ustawy   
z  dnia 26 listopada   1998 r. � o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148,  
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851  
oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 
poz. 2135, Nr 273 poz. 2703), Rada Miasta uchwala co następuje:  
   

§ 1  
 
Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  
do uchwały. 
 
      § 2 
 
W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej �Wydatki inwestycyjne planowane  
na 2005 r.� dokonuje się zmian � zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
       
      § 3 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi    92 089 294  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi    96 623 744  zł. 
3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 4 534 450 zł. są przychody  
    pochodzące z kredytu w kwocie 4 534 450 zł.     
  
      § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
       § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
               
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowej w tym: 
 
1. Dział 750 � Administracja publiczna � zwiększa się o kwotę 4 251 zł. w tym:  
 
    a) rozdział 75011 � Urzędy wojewódzkie � zwiększa się o kwotę 21 450 zł: 
    - § 4010 -  wynagrodzenia pracowników � zwiększa się o kwotę 13 964 zł., 
    - § 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 6 554 zł., 
    - § 4120 -  składki na FP � zwiększa się o kwotę 932 zł. 
 
    b) rozdział 75023 � Urząd Miasta � zmniejsza się o kwotę 17 199 zł: 
        - 3020 � wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń � zwiększa się  
           o kwotę 5 650 zł., 
        - § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne � zmniejsza się o kwotę 17 199 zł., 
        - § 4300 � zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 5 650 zł. 
 
    - przeznaczenie środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenia   
        osobowe i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników wykonujących zadania zlecone  
        z zakresu administracji publicznej oraz przeniesienie środków na wydatki związane  
        z wypłatą odpraw pośmiertnych. 
 
2. Dział 754 � Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa � rozdział 75416 
   � Straż Miejska - § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne � zmniejsza się  
   o kwotę 4 251 zł. 
     
3. Dział 852 � Pomoc społeczna � rozdział 85212 � świadczenia rodzinne oraz składki  
     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 
     - § 3110 � świadczenia społeczne � zmniejsza się o kwotę 126 590 zł., 
     - § 4010 � wynagrodzenia pracowników � zwiększa się o kwotę 25 000 zł., 
     - § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 4 463 zł., 
     - § 4120 � składki na FP � zwiększa się o kwotę 635 zł., 
     - § 4170 � wynagrodzenia bezosobowe � zwiększa się o kwotę 6 000 zł., 
     - § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zwiększa się o kwotę 10 000 zł., 
     - § 4270 � zakup usług remontowych � zwiększa się o kwotę 3 000 zł., 
     - § 4300 � zakup usług pozostałych � zwiększa się o kwotę 62 492 zł., 
     - § 6060 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych � zwiększa się  
       o kwotę 15 000 zł. 
       - zwiększenie kosztów obsługi świadczeń rodzinnych zgodnie z ustawą. 
 
4. Dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza � rozdział 85407 � Placówki wychowania  
     pozaszkolnego - § 2320 � dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  
     realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
     � zwiększa się o kwotę 3 000 zł. 
 
5. Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
 
    a) rozdział 90002 � Gospodarka odpadami - § 6650 � wpłaty gminy na rzecz innych  



 3 

        jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin na dofinansowanie zadań  
        inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych � zmniejsza się o kwotę 99 000 zł.,  
 
     b) rozdział 90095 � pozostała działalność - § 4270 � zakup usług remontowych � zwiększa  
         się o kwotę  99 000 zł. 
         - przeniesieni środków zaplanowanych jako wpłaty dla Związku komunalnego na prace  
            remontowe związane z Wysypiskiem Odpadów.  
 
6. Dział 926 � rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - § 4300 � zakup usług  
      pozostałych  - zmniejsza się o kwotę 3 000 zł. 
 
 

 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     


	§ 4
	U Z A S A D N I E N I E

